扬烹餐协发[2025]9 号

关于我协会将开展换届工作的通知

各会员单位及个人：

我协会自 1984 成立，至今已逾四十年了。几十年来，我协会在

政府及相关部门的指导下，不等不靠，积极主动，创新开展工作，完

成了若干具有前瞻性的工作和各类各项技艺比赛及交流活动，成就颇

丰！受到政府及全国同行的高度赞誉，为扬州成为世界美食之都作出

重要贡献！为此，我协会决定从今年 6月—11 月，按照江苏省民政

厅下发的《关于印发江苏省社会团体换届工作指引的通知》要求，认

真学习贯彻文件精神，圆满搞好换届工作！

特此通知！

扬州市烹饪餐饮行业协会

2025 年 6月 15 日